



# Diário Oficial

Lei nº1360/2012  
Decreto nº 1902/2012

## ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ  
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000  
Responsável: Sueli Cristiana Gabsk  
E-mail: [diariooficial@pmcm.pr.gov.br](mailto:diariooficial@pmcm.pr.gov.br)

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº 1489 | ANO 6|CRUZ MACHADO (PR) | TERÇA-FEIRA | 12 DE JUNHO DE 2018

### SUMÁRIO

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis.....	
Decretos.....	
Portarias.....	
Licitações.....	
Extratos.....	
Relatórios.....	
Diversos.....	02

#### ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções.....	
Diversos.....	

#### ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis.....	
Decretos.....	
Portarias.....	
Licitações.....	
Extratos.....	
Relatórios.....	
Diversos.....	

#### PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

### ATOS DO PODER EXECUTIVO



## DIVERSOS



12/06/2018 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	MATRÍC	SÁIDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Felicio Suski Junior	1121	04/06/2018	04/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Sandro Jose Krawczyk	610	04/06/2018	04/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Carolina Tonkio de Jesus	1111	04/06/2018	04/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Ronaldo Schribenig	1554	05/06/2018	05/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
SUELI BEHRENS	1542	06/06/2018	06/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Wilma Odete Buchhoiz	108	12/06/2018	14/06/2018	2	400.00	200.00	400.00	Francisco Beltrão	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Olivet Braunigam	876 e 1189	06/06/2018	06/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Deise Vitek Pasa	1472	06/06/2018	06/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
SIRLENE CHAIKOVSKI	1080	08/06/2018	09/06/2018	1	200.00	200.00	200.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
SIRLENE CHAIKOVSKI	1080	09/06/2018	09/06/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Reyner Ricardo Santos	1249	08/06/2018	10/06/2018	3	240.00	80.00	240.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Funcionários em serviço
Renato Schribenig	387	01/06/2018	01/06/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	05/06/2018	05/06/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	08/06/2018	08/06/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	06/06/2018	07/06/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	04/06/2018	04/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	10/06/2018	10/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	07/06/2018	08/06/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	04/06/2018	06/06/2018	3	240.00	80.00	240.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	01/06/2018	01/06/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jorge Pelepek	470	07/06/2018	07/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Clóvis Zabandzla	493	06/06/2018	06/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Posto de atendimento da Junta Militar
Roseli Iolanda Holik Presznhuk.	973	05/06/2018	05/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Valdir Fernando Ostrowski	1571	12/06/2018	12/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Sidnei Milczuk	593	12/06/2018	12/06/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião